
令和4年2月分

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備 考

ドローン用フライトシミュレーター外2点購
入
一式

支出負担行為担当官
東北地方整備局副局長
大野　昌仁
仙台市青葉区本町3-3-1

令和4年2月14日
帝國纎維(株)
東京都中央区日本橋二丁目
5番1号

7010001034840 一般競争入札 3,378,100円 3,377,000円 99.97%

八戸港港湾業務艇用船
一式

分任支出負担行為担当官
八戸港湾・空港整備事務所長
三浦　匠
八戸市沼館4-3-19

令和4年2月22日
若築建設㈱東北支店
宮城県仙台市青葉区本町2-
10-28

6290801012011 一般競争入札 3,947,775円 3,883,000円 98.36%
単価契約
予定調達総額
3,883,000円

久慈港外事業説明資料印刷業務

分任支出負担行為担当官
釜石港湾事務所長
小杉　宜史
釜石市港町2-7-27

令和4年2月10日
北海道地図㈱盛岡支店
岩手県盛岡市内丸16番15号
内丸ビル

4450001002888 一般競争入札 1,859,000円 1,760,000円 94.67%

事務用机外２８点購入
一式

分任支出負担行為担当官
仙台港湾空港技術調査事務所長
渋谷　賢治
仙台市宮城野区五輪1-3-20

令和4年2月10日

松本事務機（株）
宮城県仙台市宮城野区幸町
二丁目１１番２３号

2370001006107 一般競争入札 2,316,633円 1,941,500円 83.81%

八戸港港湾業務艇「ほくと」中間検査修理
一式

分任支出負担行為担当官
仙台港湾空港技術調査事務所長
渋谷　賢治
仙台市宮城野区五輪1-3-20

令和4年2月18日
八戸港造船（株）
青森県八戸市沼館四丁目７
番３７号

5420001006412 一般競争入札 14,025,000円 13,706,000円 97.73%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

1 / 1 ページ


